ОБРАЗЕЦ 1
	РЕГИСТАР ЗА ПОТЕКЛОТО
НА ДВИЖНОТО КУЛТУРНО НАСЛЕДСТВО, ДРУГИТЕ АНТИКВИТЕТИ, УМЕТНИЧКИ ПРЕДМЕТИ И ПРЕДМЕТИ НА КОЛЕКЦИИ

	

	Назив на предметот:


	Вид на предметот:
	Автор/изработувач:

	Година/период:


	Материјал:
	Техника на изработка:


	Димензии/мерки:

	Фотографија:
	Име, презиме и адреса на лицето од кое е набавен предметот:


	
	Податоци за сопственоста (број на купопродажен договор/изјава за сопственост)


	
	Име, презиме и адреса на купувачот:


	
	Продажна цена на 
предметот:
	Број на склучен купопродажен договор:




Датум:                                                                                                                     потпис
